PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	13.11.2017
	№
	1405

Об отмене резервирования

земельного участка

для муниципальных нужд
В целях реализации земельного участка, сформированного для строительства предприятия торговли в соответствии с действующим законодательством, с целью реализации Генерального плана п.Ближний Береговой, утвержденного решением Собрания депутатов города Снежинска от 03.02.2010 № 10, на основании статей 11, 70.1 Земельного кодекса Российской Федерации, подпункта «в» пункта 10 Положения                 «О резервировании земель для государственных или муниципальных нужд», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2008 № 561 «О некоторых вопросах, связанных с резервированием земель для государственных или муниципальных нужд», руководствуясь статьями 34, 39, 40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить решение о резервировании земельного участка                        с кадастровым номером 74:40:0202001:201, общей площадью 2 249,0 кв.м, местоположение: Челябинская область, г.Снежинск, п.Ближний Береговой, ул.Луговая, 1 принятое постановлением администрации Снежинского городского округа от 16.05.2013 № 630 «О резервировании земельных участков для муниципальных нужд».
2. Муниципальному казенному учреждению «Комитет по управлению имуществом города Снежинска» (далее – КУИ города Снежинска) (Кретов С.Г.) обеспечить прекращение резервирования земельного участка для муниципальных нужд в Снежинском отделе Управления государственной регистрации, кадастра и картографии по Челябинской области.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации города Снежинска для ознакомления с ним заинтересованных лиц.

2

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя КУИ города Снежинска С.Г.Кретова.

Глава Снежинского

городского округа

                                И.И.Сапрыкин

Согласовано:

Начальник правового управления

           А.А.Воронов

Заместитель главы

городского округа

Д.С.Востротин

Начальник управления

градостроительства

С.Ю.Потеряев

Председатель КУИ

города Снежинска

С.Г.Кретов

Рассылка:

в дело – 2 экз.

КУИ города Снежинска – 4 экз.

управление градостроительства  – 1 экз.

Росреестр  – 1 экз.

О.Н.Власова, 24331

главный специалист

КУИ города Снежинска

ОМ 1  02.11.2017

1434